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Pingstförsamlingen 
Karlskrona samarbe-
tar med Bilda. Bilda 
stöder kulturarrang-
emang och kurser 
som församlingen 
själv önskar 
arrangera.

En missionerande församling 

En människa kan inte födas utan relationer. 
Det behövs minst två, mamma och pappa. En 
människa kan inte heller leva utan relationer. 
Det är i mötet med den egna familjen som 
barnet börjar ana vem hon är och vad hon kan 
bli. Vad som är bra och vad som är dåligt. Där, 
i mötet med den andre, fi nner människan sig 
själv. Därför är det mötet så viktigt, både för det 
mänskliga och för det andliga.

Av den orsaken är det också i tjänsten för andra 
som själva meningen med livet kan fi nnas. 
Detta står i skarp konfl ikt med den moderna 
kulturens rop på människans självförverkligan-
de; att bara satsa på sig själv och strunta i den 
andre. Detta kan komma att bli den moderna 
kulturens fall.

Mötet med Gud bryter detta mönster. Den Gud 
Jesus berättar om sätter nämligen den andre 
i centrum. Mötet med den andres behov och 
frälsning, blir också frälsningen för det egna 

livet. Att mista blir att fi nna, att förlora blir att 
vinna. En märklig men sann logik!

En självupptagen församling är destruktiv. Förr 
eller senare går hon under med sina traditioner 
och världsfrånvändhet.  

Mission har alltså fl era olika syften. Mission 
syftar till den oinvigdes möjligheter att få del av 
evangeliet - det är ju en mänsklig rättighet att 
någon gång i livet får höra budskapet om Jesus!  
Det handlar om att rädda den förlorade.
Men mission syftar också till missionärens 
frälsning. Att förlora sig själv i ett uppoffrande 
missionsarbete blir en välsignelse både i tiden 
och i evigheten. I tiden får livets händelser rätta 
proportioner och i evigheten kommer den stora 
skörden. Det kan man kalla för stora perspektiv, 
att delta i ett bygge med eviga mål.

O Gud, gör dörren till detta hus vid nog att ta 
emot alla som längtar efter kärlek och gemenskap, 

Självupptagenhet är destruktivt. En människa som blir helt upptagen med sig 
själv kommer förr eller senare att fara illa. Inte ofta kan en människa på egen 
hand bedöma värdet av sina egna handlingar, sina värderingar och sin tro. För-
söker hon ändå kommer hon förr eller senare att göra felaktiga bedömningar.
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Ulf Sundkvist, pastor 0706-99 7440
Louise Sundkvist, församlingsdiakon 0734-19 99 66
Marcus Furingsten, ungdomspastor 0709-45 21 90
Yvonne Severinsson, redovisningsekonom  0455-555 44
Elisabeth “Bettan” Sjöö, ungd.ledare/skolansvarig  0730-401403
LP-verksamheten Karlskrona 0455-30 33 34
LP-föreståndare Jan-Erik Jarny  0708-194848
Café Ankaret 0455-555 47
Fyndhörnan, Second Hand 0455-200 41

TEL. EXP 0455-555 40
FAX EXP 0455-174 57

ADRESS: V. Köpmansgatan 5, 371 34 Karlskrona
E-MAIL: info@pingstkyrkankarlskrona.com
 - övriga mailadresser, se hemsidan
HEMSIDA  www.pingstkyrkankarlskrona.com

BANKGIRONUMMER:

Församlingskassan  Bg. 982-2032  |  Missionskassan  Bg. 5693-5471  |  Reparationsfonden  Bg. 5032-3690
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trång nog att utestänga all avund, högfärd 
och trätlystnad. Gör dess tröskel så slät, 
att den inte blir en stötesten för barn eller 
vilsna fötter, men så hög och stark att den 
tvingar frestarens makt tillbaka. Gud, låt 
till detta hus bli en dörr till ditt eviga rike.1

Ha nu en riktigt härlig sommar!

Hälsningar

Ulf Sundkvist

Ps Mer om detta i Undervisning av 
Rupert Lindén längst bak i detta num-
mer. Ds
–––––––––––––––––––––
1  Ur Uncommon Prayers

Relationsbyggande aktiviteter på församlingslägret 
på Kustgården i pingsthelgen
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Full gas – Tältkalas!

Det känns verkligen som kalas när första tält-
mötet för barn 2007 drar igång. På mattan 
framför scenen sitter fullt med barn. Mer än 
hälften har aldrig varit på tältmöte innan. 
I bänkarna trängs barn och vuxna och det är 
en förväntansfull stämning. Värdefullgänget 
med Sarah Törnkvist i spetsen välkomnar oss 
och sjunger så det dånar. 

Vatten på alla håll
Temat för i år är vatten och i fyra dagar kom-
mer det att sjungas och berättas om Jesus med 
drama och sång. En fl askpost med dagens text 
dyker upp varje dag och barnen får lyssna till 
när Jesus stillade stormen, när han gick på 
vattnet, om livets vatten och när lärjungarna 
fi ck näten fulla med fi skar. Hela tiden är barnen 
aktiva och får agera skådespelare. Vi som är 
lite äldre än barnen kan sjunga med i gamla 

godingar. Ni minns väl ”Med Jesus i båten kan 
jag le mitt i stormen”? 

Kaniner, pumpor och tävlingar
Plötsligt störtar en stor grön kanin och en 
orange pumpa in på scenen och lockar barnen 
till skratt. Det är Amanda Lundström och 
Emma Strågefors som klätt ut sig. Nu är det 
hemliga platsen som gäller. Om man sitter på 
den vankas det pris. Därefter gör den röda väs-
kan entré och det är tävling mellan tjejerna och 
killarna. De unga ledarna lockar fram tävlings-
instinkten hos alla – och killarna vinner till slut. 

Barnbidraget får under veckan en helt ny be-
tydelse för oss föräldrar. Alla som vill, och det 
är många, får framföra vad som helst. Allt från 
Norgehistorier till handvolter framförs på scen. 

Tältkalasen i Lyckeby blev en riktig framgång. Massor av barn besökte 
tältet under nyutslagna lindar i Biblioteksparken under vecka 19. 

Överraskningar på scen. Vem 
vill inte träffa en grön kanin?
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Frälsarkransen och vetekransen
När kvällen börjar gå mot sitt slut sätter sig två 
av ledarna i solstolarna på scenen och summe-
rar kvällen. Livbojen, Frälsarkransen, tas fram 
och vi får lära oss vad den betyder och att ta 
emot Jesus är som att ta emot livbojen i vattnet. 
Det är bara att fånga den. Vi får höra hur bl. a 
Camilla Allerth och Monica Bergström bestäm-
de sig för att ta emot Jesus redan som barn.

Avslutningsvis är det såklart fi ka till alla. När jag 
står där och häller upp saft i muggar känns det 
fantastiskt att så många barn jag aldrig sett kom-
mer kväll efter kväll för att leka, sjunga och höra 
berättelserna om Jesus.  Tältkalas är helt klart de 
bästa tältmöten jag har varit på i mitt liv.

Madlene Lundström

Hallå, Mattias Lundström, 

primus motor för Tält-

kalasen i Lyckeby!

– Hur känns det efter Tältkalasen?
– Mycket bra. Det kom betydligt fl er barn som 
inte är med i församlingen i år. Det var extra 
roligt att samma barn återkom fl era kvällar.

– Varför tror du att det kom 
fl er barn i år?
– Vi har satsat mer på 
affi schering och delat ut 
massor av reklamlappar i 
brevlådorna i området och på 
skolorna. Vi räknade att det 
var runt 120 personer i tältet 
varje kväll. Det verkar som 
om de föräldrar som vi fi ck 
kontakt med gillar det vi gör.

– Det här är ju en stor apparat. 
Hur har det gått med allt praktiskt?
– Helt problemfritt. Våra kontakter med kom-
munen, polisen och Mariagården har varit 
mycket positiva. Vi har också haft duktigt och 
tjänstvilligt folk som skött bevakning, plane-
ring, transporter osv.

– Blir det fl er 
Tältkalas nästa år?
– Ja, defi nitivt!

T ä l t m ö t e n  f ö r  b a r n

9–12 maj ’07 
Tider: 

den 9–11 maj börjar det med lekar klsamling och fika kl 18-19

Den 12 maj är det sommarfest kl 14medtag gärna fikakorg

Plats: 
biblioteksparken 

i Lyckeby

V ä l k o m m e n  t i l l
V ä l k o m m e n  t i l l

A r r a

Studieforbundet Bilda
för kyrka och samhälle

Vatten! En vanvettigt 
törstig ökenvand-
rare talar.
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Från riksdagsledamot 
till volontär

13:e januari 2007
Mitt liv som volontär har varat en vecka nu. 
Arbetsuppgifterna är inte särskilt glamorösa: 
jag har hjälpt till att röja, städa, snickra osv. i 
det stora förråd som FCE har här. I området 
fi nns mer än 20 ungdomar från olika länder 
som i första hand jobbar med barnen. Under 
mycket enkla förhållanden bor och arbetar de 
här för att övergivna eller handikappade barn 
ska få en drägligare tillvaro. Målet är alltid att 
hitta en familj till barnen.

I byggteamet här jobbar sex killar som tidigare 
varit barnhemsbarn och nu är anställda av 
FCE. Det är fantastiskt att de har kommit in 
i ett normalt liv. I dag var jag och klippte mig 
hos Imi, en kille som har öppnat eget efter att 
ha lärt sig frisöryrket hos FCE. Vi träffades när 
jag och min hustru Lena var på besök här 2004. 
Det lyser i Imis ögon när jag frågar hur hans 
fru mår och om dom trivs i sitt hus.

Vid förra besöket fastnade jag för en liten 
kille, Jessi, som inte hade fyllt ett år ännu. Han 
var väldigt liten och född av en alkoholiserad 
mamma. Ingen visste vilka skador han kunde 

få. Jag har tänkt på honom sedan dess. Idag är 
han tre år och bor hos sin amerikanska mamma 
här i staden. Han pratar både rumänska och 
engelska och springer omkring och leker som 
andra barn. Han går i förskolan och på efter-
middagen brukar han komma bort och “hjälpa” 
oss med sin hammare. Det går rakt in i hjärtat!

Jag har förmånen att bo i Samuel Nilssons 
lägenhet. Han har både värme och varmt vatten 
vilket inte alla invånarna i staden kan glädjas 
åt, inte heller alla volontärer. Sveriges välfärds-
system är långt borta här... På väg hem från 
jobbet handlar jag lite matvaror för nästan inga 
pengar alls. 

Vädret här har varit riktigt jobbar-väder, 8-10 
plus och en del solsken.

20:e januari 2007
Det är berikande på fl era sätt att vara här. Man 
inser att det är stora skillnader mellan våra län-
der men allt behöver inte vara bättre i Sverige. 
Under alla år som FCE verkat här med alla unga 
volontärer, så lär det inte varit någon som blivit 
utsatt för något våld på gatan. Jag har strosat 

Marghita är en liten landsbygdsstad i nordvästra 
Rumänien, mindre än fem mil från den ungerska grän-
sen. Befolkningen uppges vara 19 000 personer, varav 
nära hälften är ungrare och hälften rumäner. Johnny 
Gylling, f. d. riksdagsledamot för Kristdemokraterna, 
krängde av sig kavajen och begav sig dit för att under 
några veckor arbeta som volontär inom FCE. Läs gärna 
på www.fce.ro. Här följer en del ur de veckobrev som 
Johnny skrev till några vänner under volontärtiden.

Den lilla staden Marghita ligger i 
Rumäniens nordvästra hörn
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här på kvällarna utan att känna mig otrygg.

Visst är det mycket fattigdom här men det fi nns 
också inslag av nya hus, framtidstro och före-
tagande. Många har bil trots att priserna för 
begagnad bil är otroligt höga. Man ska tänka på 
att lönerna är extremt låga jämfört med Sverige. 
Tänk om bensinen hemma kostat 80-90 kr 
litern... Många öppnar en liten livsmedelsaffär 
i sitt eget hus eller i hyrd lokal. På min korta 
hemväg passerar jag fem sådana affärer!

Jag tänkte berätta lite om Lars och Barbro Gus-
tavsson, som förestår verksamheten här. 1990 
åkte de med en grupp människor från deras 
kyrka utanför Linköping hit för att undersöka 
hur man kunde hjälpa barnen här. Lars berättar 
för mig att han upprepade gånger tittade på 
videofi lmen de tagit och grät. Allt som rörde sig 
i huvudet var frågan – vad ska man göra för att 
hjälpa barnen?

Det började med hjälpresor men 1996 be-
slutade de sig för att fl ytta hit permanent. 
Verksamheten har växt och idag har man 
ett 70-tal anställda, allt ifrån byggteamet till 

transitföräldrarna och personalen på Casa 
Silvia och Casa Alba. Nästa projekt är att öppna 
ungdomsgård på gården här. Men det behövs 
personal och alla detaljer är inte färdiga än. Det 
fi nns ingen fritidsverksamhet att tala om för 
ungdomar här i Marghita.

I fredags åkte jag skolskjutsen med Lars som 
kör själv varje dag. På så vis lär han känna 
barnen och föräldrarna och kan vara rotad 
i verksamheten på ett naturligt sätt. Barbro 
uppfattar jag som en mamma för många här. 
Alltifrån de små till tonåringarna som kommer 
till henne med sina bekymmer. Även volontä-
rerna har ju Barbro som extra-mamma. Ibland 
när vi alla sitter i volontärshuset och äter lunch, 
kommer några av de tre-fyraåriga barnen in-
ramlandes. Lars nämner dem alla vid namn, tar 
dem i famnen och skämtar lite med dem. Det 
märks att Lars och Barbro har ett stort hjärta 
för barnen, de barn som varken föräldrar eller 
samhälle har kunnat ta hand om, de får kärlek 
och omvårdnad här och förhoppningsvis en ny 
familj så småningom. Helt fantastiskt!

Jag är imponerad av verksamheten här och 

Föreståndaren 
Lars Gustafsson 
skojar med två 
av pojkarna
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att så många människor från rikare länder vill 
komma hit och hjälpa till. Samtidigt ska man 
inte glömma att även i Sverige fi nns många 
utsatta barn som behöver kärlek och omsorg. 
Man måste inte resa bort för att hjälpa någon. 
Varje dag ges vi tillfällen att räcka en hand om 
vi bara är uppmärksamma och villiga att ge.

Jesus sa ju: “Det är saligare att ge än att ta”, och 
det är jag säker på att Lars och Barbro och alla 
volontärer här får uppleva varje dag.

2:e februari 2007
Väl hemkommen från Rumänien vill jag skriva 
ett tredje och avslutande brev från min korta 
vistelse i Marghita. 

Sista veckan byggde vi färdigt det förråd vi hade 
fått i uppdrag att göra inuti lagerbyggnaden. 
Det var sju meter till taket så ibland skakade 
knäna lite när man stod på byggställningen och 
skruvade gips. Man är ju inte 25 år längre...

En dag var vi på Casa Alba (barnhemmet) och 
fi xade trasiga lysrör, rensade avlopp och lite an-
nat smått och gott. Det var uppskattat, särskilt 
av småttingarna som svärmade runt oss som 
getingar av nyfi kenhet. Våra skruvdragare var 
särskilt intressanta att trycka och peta på.

En kväll besökte jag tillsammans med Barbro 
det par som Lena och jag träffade 2004. Dom 
heter Imi och Chillo och är båda uppväxta på 
barnhem men har träffats sedan de kom till EFI:

s verksamhet. De är gifta och har ett nybyggt 
hus som de har målat i svenska färger (!) Varje 
onsdag stänger Imi frisörsalongen tidigt för att 
följa med Barbro till ålderdomshemmet och 
sjunga för gamlingarna. Ibland tar Chillo och 
han hem något barn från det statliga barnhem-
met över helgen för att ge dem lite extra kärlek 
och sällskap. De känner att de vill ge tillbaka av 
allt de själva fått. Chillo är anställd av EFI på 
Casa Silvia, ett hem för handikappade barn. 

Det var den stora behållningen med min resa 
– att få se en hjälporganisation som verkligen 
fungeraroch att föräldralösa barn kan få någon 
som älskar dem.

Sätten att hjälpa är många. Fler byggjobbare 
behövs efter sommaren för att färdigställa det 
nya volontärhuset. Du som vill jobba med 
barn och ungdomar – gammal som ung – kan 
tala med vår församlings kontaktperson Laila 
Danielsson för att få veta mer. Man kan också 
bidra med en slant varje månad som fadder. 
Fundera på vad du kan göra - men fundera inte 
för länge. Det är nu barnen behöver vår hjälp. 
Och så sant som det är sagt: Det är härligt att få 
ge någonting, eller hur?

Johnny Gylling

Johnny Gylling med borrmaskin 
och jobbarkompisar

Frisören Imi har glimten i ögat 
när han klipper sin kollega
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Fr 8  20.00 Ungdomssamling
Lö 9 16.00 Vigsel i Amiralitetskyrkan 
  Maja Askevik och Josef 
  Strand
Sö 10 10.00 Missionsgudstjänst. 
  Anita och Göran Olsson 
  från Peru välkomnas
  Missionsinsamling. Sång: Paula och Patrik Gullbing

To 14  14.30  Andakt på Vitus Elena

  16-17/6 Ungdomshelg Nyhem

Sö 17 10.00 Gudstjänst med församlingsmöte. Predikan: Ulf Sundkvist
  Sång: Tommy Ohlsson

On 20 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla

 22-24/6  Midsommarkonferens på Hasslö
  Talare: Pastor Pelle Hörnmark, Jönköping

Sö 24 10.00 Sommargudstjänst. Predikan: Pelle Hörnmark.
   Extra insamling till IBRA 

On 27 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla

Sö 1 10.00 Sommargudstjänst med allsång på Aspö. Plats meddelas senare.
  Det fi nns skjuts på Aspö från färjan som avgår 09.30 från Trossö. 
  Paul Olsson, Ellen Bergvall med vänner och Elisabeth Sjöö. 
  Ta med fi kakorg och badkläder

On 4 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla
Lö 7 09.00 Bön på Bryggareberget
Sö 8 10.00 Sommargudstjänst med nattvard
  Predikan: Marcus Furingsten. Sång: Emelie Lindén

On 11 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla 
Sö 15 10.00  Sommargudstjänst. 
  Predikan: Rupert Lindén. Sång: Carina Holmesson

On 18 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla 
Lö 21 15.00 Andakt på Fregatten
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Sö 22 10.00 Sommargudstjänst. 
  Predikan: Rolf Pettersson. Sång: Gabriel Persson

On 25 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla
Fr 27 14.00 Andakt på Kungshöjden
Sö 29 10.00 Sommargudstjänst. 
  Kongomissionärerna Daniel och Märta-Greta Halldorf från  
  Göteborg. Sång: Marie-Helen Redéen

 29 juli – 1 aug Äventyrsläger för ungdomar

On 1 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla

  2-5 aug Sailkyrkan

 Kafé 10.00-24.00. Allsång, gospel och rock vid Aspöfärjan varje kväll

 18.00 Gudstjänstkafé
 20.00 Gospel
 22.00 Live på riktigt

Lö 4 09.00 Bön på Bryggareberget
Sö 5 10.00 Sommargudstjänst med nattvard
  Predikan: Ulf Sundkvist. Sång: Rode Eriksen

 11-12 aug Knatteläger på Tjurkö

 12-15 aug Sommarläger på Tjurkö

On 8 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla
Sö 12 10.00 Sommargudstjänst. 
   Predikan: Owe Lindeskär. Sång: Elisabeth Sjöö

On 15 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla
To 16 11.00 Andakt på Ekliden

 17-19 aug Repetitionshelg för musikalen ”Future Dreams”

Sö 19 10.00 Sommargudstjänst med Pingstbrass från Värnamo
   Predikan: Marcus Furingsten

On 22 18.00 Sommarkväll för ungdomar. Samling i kyrkan. 
   Tag med något att grilla   
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25-26/8 Församlingens höstupptakt ”Om vägarbete” 
  Om att undanröja hinder för sökare både inifrån och utifrån

Lö 25 16.00 Festkväll
Sö 26 10.00 Bönemorgon
  11.00 Stor upptaktsgudstjänst (Obs tiden)
  Predikan: Ulf Sundkvist

To 30  09.00 Ekumenisk morgonbön i Pingstkyrkan

 31 aug - 2 sept Ungdomshelg

Lö 1 09.00 Bön på Bryggareberget
 14.00 Andakt på Af Klint
 14.00  Vigsel Lösens kyrka Anette Lundström och Bengt Lundegård
Sö 2 10.00 Bönemorgon
 11.00 Gudstjänst med söndagsskolstart. Predikan: Patrik Gullbing

On 5 10.00 Bön
To 6 09.00 Ekumenisk morgonbön i Frälsningsarmén
 18.30 Bön/Bibelstudium
Fr 7 20.00 Ungdomssamling
Sö 9 10.00 Bönemorgon
 11.00 Gudstjänst. Predikan: Ulf Sundkvist

On 12 10.00 Bön
  18.30 Höststart för Alpha 1 och Alpha 2
To 13 09.00 Ekumenisk morgonbön i Amiralitetsförsamlingen
 18.30 Bön/Bibelstudium
Fr 14 20.00 Ungdomssamling
Sö 16 10.00 Bönemorgon
 11.00 Gudstjänst. Predikan: Marcus Furingsten
 18.00  Cafémöte med LP-vännerna och Ove Glennemo

 28-30 sept  Musikalen ”Future dreams” sätts upp igen
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MÅN-FRE: 9-14

NY-öppnad!

Pajer, smörgåsar, toast, goda kakor...

11
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Fyra dagar fyllda med bad, lek, 
tävlingar, pyssel, bibelberättelser 
och en chans att lära känna nya 
kompisar!

Plats: På Hägnan precis vid badplatsen.
Pris: 400 kr/barn
Syskonrabatt: Är man fl era syskon som 
vill åka med betalar man 400 kr för ett 
barn och därefter 300kr/syskon. 

Har du frågor om lägret, ring:
Annika Hjälmberg tel: 184 21
Anmälan skickas till 
Pingstkyrkan ,V Köpmansgatan 5
371 34 Karlskrona eller maila till
annika.hjalmberg@ltblekinge.se

Sommarläger
12 – 15 AUGUSTI

Välkommen till sång, bad, lek, 
grillning & bibeläventyr!

Plats: På Hägnan precis vid badplatsen. 
Pris: 200 kr

Är det något du undrar över? Ring:
Magdalena Ahlström tfn 471 01 
eller Mattias Lundström tfn 220 91

Anmäl dig till 
lundstrom-mattias@bredband.net eller 
skicka din anmälan till 
Pingstkyrkan, V Köpmansg 5,  
371 34 Karlskrona, senast den 1/8.

11 – 12 AUGUSTI

För dig som 
är född mellan 
–94 & -98.

För alla 
mellan 5 
och 8 år

För dig som går 
på högstadiet 
eller gymnasiet 

Äventyrsläger
29 JULI – 1 AUGUSTI

Redo att testa dina gränser?
Äventyrslägret i sommar 
kan bli din chans!

Vilka kan följa med? 
Alla som går på högstadiet eller gymnasiet. 

Vilka förkunskaper behövs? 
Inga!

Nyfi ken?
Kontakta: kjellgoran@hotmail.com 
Hämta folder i kyrkan eller sök på: 
www.pingstkyrkankarlskrona.com

Boka 
redan 
nu!
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Under några år har Christer Hultgren, 
Sven-Erik ”Nicke” Bergvall och Patrik 
Gullbing, männen bakom musikalen 
”Future Dreams”, som sattes upp med 
nio föreställningar 2003, arbetat med 
en efterföljare... 

Premiären för den nya musikalen är planlagd 
till hösten 2008. Innan dess kommer emeller-
tid ”Future Dreams” att sättas upp igen, dels i 
Karlskrona under slutet av september och dels 
under Sång- och musikkonferensen i Stock-
holm i mitten av oktober.

Musikal på aktuella teman
Musikalmakarna berättar om den nya musikalen 
som har fått arbetsnamnet ”Dance Unlimited”:

- Berättelsen som vi fastnat för handlar om två 
unga fl ickor, Hanna, som kommer från en varm 
kristen miljö, och Jenny, som lever i en familj 
där känslokyla och missbruk hotar att splittra 
hemmet. Flickorna är med i en dansgrupp 
som uppträder i en talangjakt som utvecklas 
till fi naltävling. Flera dramatiska trådar löper 
parallellt genom berättelsen och vi tar upp 
frågor om människans värde och längtan att bli 
sedd för den man är, hur missbruk kan förstöra 
relationer men hur det fi nns hjälp, hur lätt 
unga fl ickor kan bli utnyttjade och hur gatuvåld 
blivit en del av vår vardag.

- Samtidigt som vi vill att berättelsen ska visa 

på värdet av en levande Gudstro i vardagen vill 
vi inte ge alla svar och låta berättelsen sluta i 
en enda förenklad ”happy ending”. Vi vill att 
musikalen ska ställa frågor som är angelägna 
och där vi kan engagera olika delar av samhället 
i en konstruktiv dialog, menar trion.

Vad som blir annorlunda
- Eftersom vi tror att de frågor som musikalen 
tar upp är intressanta både för ungdomarna 
själva men också skolan, vårdapparaten, sociala 
myndigheter och samhället i stort vill vi om 
möjligt involvera så många parter som möjligt 
och göra det här till ett gemensamt projekt. 
På det sättet kan nya kontakter knytas och 
allianser skapas som kan vara värdefulla för 
församlingen - en fortsättning och utvidgning 
av de kontakter som redan fi nns i LP-arbetet. 
Det innebär aktiviteter, seminarier och samtal 
både före och efter föreställningarna, avslutar 
musikalförfattarna.

Ny musikal på gång!

Vid Aspö lotstorn under ett tidigt skede av 
planering inför den nya musikalen. Fr. v: Sven-Erik 
Bergvall, Christer Hultgren, Patrik Gullbing.

Några dramatiska 
scener från ”Future 
Dreams” 2003.
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Familjen Bergvall i aktion. Far 

och son på gitarr, sång av EllenEn kvintett 
sångfl ickor i 
ljusa vårfärger

Magda, Astrid, Julia och Caroline 

förgyller gudstjänsten

Glimtar 
från                      en
– och annat

Anders Nilsson 
i förgrunden 
med barnkör

Sten-Gunnar He-
din från Stockholm 

gästade oss sista 
helgen i mars

Vad sägs om seminarier med bl a Annika 
Bjurling, Daniel Grahn, Lennart Jernestrand 
och sist men inte minst världens bästa trummis 
– Per Lindvall. Vidare erbjuds undervisning 
med Niklas Piensoho, storsamlingar med bön 
och lovsång samt tid för musikaliska möten och 
mingel.

Konferensen kommer att få vara med om att 
Karlskrona intar huvudstaden i och med att 
musikalen Future Dreams sätts upp på nytt där. 
I samband med detta kommer också musikal-

trion Bergvall/Gullbing/Hultgren att hålla ett 
seminarium om hur man skriver en musikal. 

Från mitt skrivbord i Pingsthuset vill jag hälsa 
Dig välkommen till sång- och musikkonferen-
sen 12-14 oktober 2007. Planeringen inför kon-
ferensen går att följa på www.sangochmusik.se

Med vänliga hälsningar

Peter Stolpestad
Musikkonsulent

En helg fylld av musikaliska 
upplevelser!
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Kören sätter igång med en inspirerad och kraft-
full inledning. Publiken rycks med, klappar i 
händer och försöker hänga med i refrängen. 
Kören lyser av glädje som lätt smittar av sig. 
Scen har gjort ett ansiktslyft med vita tyg-
stycken och färgade lampor som gör helheten 
mer energisk. 

Annika Hjälmberg från kören gör ett mellan-
stick och pratar om att Gud älskar oss precis 
som vi är, att vi duger för att det är Han som 
har skapat oss. Det är ärligt och äkta, jag tror 
många kan ta åt sig. Hon bjuder också till mat, 
räk- och tonfi skröra på risbädd. Servitörerna 
springer lätt och smidigt in med faten och 
anrättningen uppskattas av alla. Gemenska-
pen i salen märks om inte annat på ljudnivån. 
Alla verkar skratta, umgås och skaffa nya eller 
djupare bekanta.
 
Mätt i magen kör kören igång och fl era solister 
förgyller kvällen. Repertoaren varierar från 
riktiga svängiga och gospellåtar till mer lugna 

och harmoniska.  Man tar tid för att översätta 
budskapet i de engelska texterna vilket gör att 
fl er förstår och blir mer uppmärksammade på 
låttexterna. Mycket bra. 

Det blir en paus för fi ka. Det serveras kladdkaka 
eller nötkaka. Måste ge köket en eloge för deras 
fantastiska arbete och servitörerna som klarade 
av så mycket folk så smidigt och med ett leende 
på läpparna.

Sen kommer slutspurten, kören sjunger för full 
hals och det känns som publiken gör likaså. 
Applåderna efter sista låten gör att vi får lyssna 
på en till. Vi blir inbjudna till söndagens guds-
tjänst då kören kommer att vara på 
plats igen. Och Annika påminner 
oss än en gång om att Gud älskar 
oss precis för dem vi är och att 
inget kan ändra på det. En perfekt 
avslutning på en perfekt kväll. 

Sandra Taubert

KIG KVÄLL I CAFÉET!

LIVE
p å  r i k t i g t !  
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lördagen 
14:e april

Mamma och pappa åkte in en halvtimme i förväg, själv tyckte jag att deras prat 
om att komma i tid för att få en sittplats var överdrivet. Fast när jag kommer in 
i kyrksalen fem minuter över sju är det smockat med folk och omöjligt att få en 
sittplats vid borden. Jag sjunker ner på en bänk längst ner. Här är människor i alla 
åldrar, många från kyrkan men också ett stort antal som jag aldrig sett förr. 
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– Hallå där, Mikael Severinsson… vad händer 
egentligen i Kungsmarken?
– Vad vi upplever i Kungsmarken är rena ketchup-
effekten. Först kommer ingenting och helt plöts-
ligt kommer allting. Åtta frälsta under våren!

– Hur började detta?
– Jag tror att det har sin upprinnelse i ett uthål-
ligt bönearbete. I bibeln kan vi läsa hur Nehem-
ja blir berörd av att höra hur judarna lider nöd 
och att Jerusalems murar har rasat. Han gråter 
och sörjer, han ber dag och natt och får sedan 
vara med om att bygga upp stadens murar. Vi 
har känt ett nödrop från Kungsmarken och 
samlats till bön vecka efter vecka under ca ett 
års tid. Nu kommer resultatet! 

– Exakt vad har hänt?
– Under en gudstjänst den 31 mars blir tre 
frälsta. Lördagen efter ett bönemöte på Kungs-
marken möts vi av tio ofrälsta. Det blir ett 
annorlunda bönemöte med undervisning om 
vem Jesus är som resulterar i att ytterligare fyra 
blir frälsta! Den 28 april blir en till frälst och vi 
har också dopsamtal med två varav en beslutar 
sig för dop snarast… 

– Hur ser den närmaste framtiden ut?
– De lördagar vi inte har gudstjänst har vi star-
tat med undervisning för de nyfrälsta i trons 
grunder och även då kommer ofrälsta med. 

– Vilka är med i arbetet?
– Vi är ca tio i en kärntrupp från tre olika 
församlingar, Karlskrona, Hasslö och Ronneby 
utöver de som blivit frälsta. Vännerna från 
Ronneby kommer från Iran, och har också känt 
starkt för Kungsmarken, och genom dem har 
Gud visat oss den lokal vi använder, Hälsotor-
get. De tolkar också predikan och undervis-
ning till farsi. Det känns som om pusselbit för 
pusselbit lagts på plats och vi ser fram mot vad 
Gud kommer att göra i fortsättningen.

– Någon hälsning?
– Vem som helst är naturligtvis välkommen att 
vara med. Men framförallt: Bed för oss!!

Kungen på Kungsmarken!

Gudstjänst i Kungmarken

Amir, en av de nyfrälsta från Kungsmarken, döps i 
Pingstkyrkan. Muhammed från Ronneby tolkar till farsi
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engagera oss i 
olika fören-
ingar och på det sättet vara 
ett salt i världen. Vidare 
berättade han om när Jesus 
har uppstått och kvinnor-
na kommer till graven och 
de inte känner igen Jesus 
utan tror att han är träd-
gårdsmästaren. Bo-Anders 
förklarade på fl era olika 
sätt hur viktigt det är att känna igen Gud, hans 

röst och närvaro. Precis som vi 
känner igen våra nära och käras 
röster. Bl.a. berättade de han en 
dråplig historia om en gång när 
han och Berit var ute på en ö och 
Berit kom springande för att hon 
trodde att han ropade på henne. 
Men han hade inte ropat och 
efter ett tag insåg Berit att det 
var fi skmåsarna som lät likadant 
som Bo-Anders. 

Jag har gått och tänk på den där 
berättelsen de senaste dagarna. 
Jag har frågat mig själv om jag 
kan höra Guds röst eller om jag 
ibland överröstar den med min 
egen stämma. Vågar jag lyssna? 

Eller hör jag hellre på fi skmåsarnas skränande?

Under predikans gång konstaterar jag att 
Bo-Anders är samma engagerade predikant 
som tidigare. Men det fi nns ett annat lugn 
över honom än tidigare, en sorts ro som fi nns 
hos människor som kommit en bit i livet. Jag 
uppfattar honom som mindre sprinter och 
mer maratonlöpare. Han vet att det är värt att 
fortsätta springa mot målet även om det kan ta 
emot ibland.

Annika Hjälmberg

På påskdagens förmiddag bänkade sig 
familjen Hjälmberg på läktaren för att fi ra 
gudstjänst. Beslutet att åka på gudstjänst 

hade föregåtts av en del klagan från barnen över 
att det inte var någon söndagsskola denna påsk-
dag. Föräldrarna hade då vänligen men bestämt 
förklarat att de gärna ville gå till kyrkan, det var 
ju påskdag och dessutom skulle Bo-Anders Sten-
strand predika. Jag förklarade att han var pastor 
i kyrkan förut, precis som Ulf är nu. Bo-Anders 
fl yttade hit när jag var 11 år och fl yttade när jag 
var 16 eller 17 år. 

I bilen in till kyrkan funderar 
jag på de där åren. Jag minns 
Bo-Anders som en mycket in-
tensiv människa, med många 
visioner och en ständig läng-
tan att komma framåt och 
vidare. En kortdistanssprinter 
med uthålligheten hos en 
maratonlöpare. En engagerad 
och bibelkunnig predikant 
med näsduken i fi ckan som 
behövdes när tårarna började 
rinna under predikan.

Vi sitter alltså på läktaren och 
väntar på att gudstjänsten ska 
börja (du läser rätt, familjen 
Hjälmberg är i tid). Gudstjänsten sätter igång 
och efter sång och bön hälsas Bo-Anders väl-
kommen av Ulf och på traditionellt pastors-
manér ägnas en stund åt att komma framtill vem 
som är bäst på golf. Därefter startar predikan. 

I början av predikan uppmanade Bo-Anders 
församlingen att satsa på barn och ungdomar 
som är vår framtid. Vi som är kristna sedan 
länge behöver egentligen inte höra en enda 
predikan till för att komma till himlen. Han 
fortsatte med en uppmaning till oss i försam-
lingen att fi nnas med i samhället genom att 

Påskdagspredikan 
med Bo-Anders Stenstrand

En karakteris-
tisk stilstudie 
av Bo-Anders i 
talarstolen
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21 st ”frivilliga” män i skiftande åldrar 
är uppdelade i ett rullande schema 
med totalt sju grupper. Uppgiften är 
att sköta transporterna till och från 
Fyndhörnet. 

Allt eftersom försäljningen ökat har också 
behovet av bra transporter ökat. För att klara 
detta köpte vi den gula skåpbilen under förra 
året med målet att hitta ett bra arbetssätt för 
transporterna. Det har tagit lite tid men i 
början av detta år drog vi igång jakten på kan-
didater. En del anmälde sig och en del ansåg vi 
som frivilliga så de blev antecknade i den långa 
grupplistan.

Nu kommer det in möbler som aldrig förr 
i affären och utmaningen är att också sälja 
som aldrig förr. Den möjligheten ges till oss 
i butiksgrupperna när vi nu får hjälp med 
möbeltransporterna. Det märks också på vår 
försäljning under våren. 2007 har börjat bättre 
än något annat år och det pekar mot nytt 
försäljningsrekord i år igen. Under årets första 
fyra månader har vi sålt för 227 723 kronor och 
vi har skickat ut nästan 100 000, bl. a. till vat-
tenprojektet i Bolivia, alfabetiseringsprojektet 
i Peru, återuppbyggnaden av 
skyddsmur i Bangladesh och till 
kyrktak i Rwanda och Burundi.

Vi har också pengar budgete-
rade för projekt i vår barn- och 
ungdomsverksamhet.
Intäkterna från Fyndhörnet 
fi nansierar även församlingens 
andel till Sjukhuskyrkan och 
klädtransporterna till Ukraina.  

Om du har saker som du av 
någon anledning inte kan köra 
själv till affären så går det bra 
att kontakta transportgruppen. 
Telefonnumret är 0768-85 86 

55. Är det ingen som svarar där, tala in ett med-
delande så blir du kontaktad. Det går också bra 
att skicka SMS. 

Vill du vara med i en transport- eller butiks-
grupp, kontakta mej så hjälper jag dej till en 
lämplig grupp. 

Peter Hjälmberg

Nu är transportgrupperna igång!

NYHETER FRÅN FYNDHÖRNET

Kenneth Danielsson, Jakob Sanjiva och Göran Redéen. 
Tre män som brukar roa sig med att köra “Gula faran”.

   HOLMGATAN 6, 371 39 KARLSKRONA  •  TEL: 0455-200 41

VÄLKOMMEN ATT FYNDA!  VÄLKOMMEN ATT SKÄNKA!

Pingstkyrkans secondhand

ÖPPETTIDER:
Lördagar  kl 9.30 - 13.30
Måndagar kl 12 - 17

INLÄMNING till butiken 
sker tisdagar kl. 17 - 20. 
HÄMTNING efter överenskommelse. 
Tel: 0455-200 41. 

Släng inte, skänk i stället!
Du är välkommen att skänka prylar, kläder och möbler till Fynd-hörnet. De medel vi får in går till hjälpverksamhet och missionsarbete. 
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91 år och däröver
8/6  Calla Lindsjö 91 år
20/6  Signe Palm 93 år
6/8  Maj Adolvsson 93 år

Döpta
1/4  
Tom Bergstedt

13/5 
Amir Kamrani

Utfl yttade
Maria Nilsson
Kent Olsson

Hembud
11/2   Torsten Johansson
14/2   Margareta Mildh

Födelsedagar

50 år
9/6  Wenke Hjulgren
12/6  Bodil Askevik
17/6  Nabie Musa Kamara
29/8  Hans Josefsson
7/9  Carina Danielsson

60 år:
4/8  Conny Pettersson
14/9  Ros-Marie Gullbing

70 år
18/6  Blanca Luz Abrego
19/6  Birgitta Olofsson
23/7  Gunnie Ankarstierna

75 år
25/6  Inga-Lisa Lindsjö

80 år
13/6  Anton Gustavsson

Medlemsnytt

Anmäl adressändringar!
Om du fl yttar till annan adress är vi vara tacksamma om du medde-

lar din adressändring till Pingstkyrkans expedition, tel. 0455-555 40. 

Då ordnar vi så att du får tidningen Ankaret till rätt adress.

Ekonomirapport
–både kamp och seger

Församlkassan utf

Församlkassan budg

Missionkassan utf

Missionkassan budg

Välkommen 
på gudstjänst i 
Pingstkyrkan! 
Varje söndag klockan 11.00 möts vi på en 
innehållsrik högtid med kyrkkaffe efteråt. 
En höjdpunkt i veckan!

Som framgår av bilden nedan ligger 
vi lite efter budget januari-april. I 
församlingskassan cirka 40 000 kr och 
cirka 10 000 kr i Missionskassan.

Eftersom vi vid årets början hade med 
oss en ackumulerad kredit från tidigare 
år på nästan 500 000 kr relaterad till 
församlingskassan och löpande verk-
samhet är situationen något ansträngd. 
Vi ber därför till Gud att vi tillsam-
mans under sommaren skall få kraft att 
ta igen det vi missat under våren och 
samtidigt pressa tillbaka utnyttjandet 
av krediten så snart som möjligt. 

Satsningen på En skuldfri församling 
har glädjande nog mött god respons. 
61 000 kr har kommit in och amorte-
rats av på våra lån. Dessutom har tros-
löften på över 110 000 kr kommit in.

Låt därför sommarmånaderna inspi-
rera både till rekreation och offer. 

Gud välsigne dig!

Christer Hultgren 
Ordförande i styrelsen
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arbetssätt idag, metoder blir omoderna och 
behöver förnyas. Men att bygga Guds församling 
handlar inte om mötesformer eller ens om guds-
tjänstordning. Det handlar om att människor 
ska fi nna en tro. Detta kräver hårt arbete. Paulus 
säger att målet är en mognad som svarar mot 
Kristi fullhet. Människan behöver befrias från 
orenhet, häftighet, girighet, småsinthet, egoism 
- allt sådant som bryter ner och förstör. Så länge 
sådant fi nns, återstår det arbete.

Den gemensamma grunden
Petrus kallas ibland för klippan men i detta 
sammanhang är han bara en småsten. Klippan 
som håller är hans bekännelse, “Du är Mes-
sias, den levande Gudens son”. Bygget består 
av människor som har samma bekännelse. Vi 
behöver en stadig grund att stå på när vi möter 
främlingsfi entlighet, hat, våld och hot i vår tid. 
Vi behöver veta vad vi tror på, var våra värde-
ringar kommer ifrån. Det fi nns så mycket som 
vill distrahera oss från det väsentliga. Vi ska 
vara ett folk som bekänner Jesus. Skriften säger 
ju att munnens bekännelse leder till räddning. 
Vi behöver bli mer frimodiga, ledda av den 
Helige Ande, våga ta för oss och uttrycka det 
Jesus skulle ha sagt.

Bygget fortsätter
Finns det då något fi nare än när en människa 
omvänder sig och låter döpa sig? Kanske inte, 
men det är också vackert när människor växer 
och utvecklas och börjar ta ansvar. Vi ser 
allt detta i vår församling. Vi ser människor 
komma till tro, men också att fl era, särskilt de 
yngre, växer in i uppgifter som äldre lämnat 
på grund av att orken trutit. Bygget har inte 
stannat. Låt oss med gemensam ansträngning 
se till att vi kan avsluta bygget och bjuda Jesus 
Kristus välkommen med hälsningen ”Du är 
Messias”.

Rupert Lindén 
Vice föreståndare

Vi är många som vill vara med i bygget. Ofta 
kommer vi överens. Vi ser självklarheten i att 
bygga på ett särskilt sätt. Andra gånger är det 
mer diffust och då kanske det blir slitningar, 
som förtar glädjen i att bygga och att vara med. 

Israeliterna återuppbygger Jerusalem
När israeliterna kom tillbaka från den babylo-
niska fångenskapen stötte man på problem då 
man konfronterades med de olika folkgrupper 
som redan fanns i området. Dessa var ättlingar 
till folken som hade blivit ditförda av den as-
syriske kungen då Nordriket föll 722 f Kr och 
de hade alla sina olika tillbedjansplatser. Altaret, 
som israeliterna byggde först, väckte därför 
ingen anstöt. När de började bygga templet runt 
altaret gick det också ganska bra. Men snart 
tilltog motståndet. 

De andra folkgrupperna erbjöd sig att vara 
med i bygget. Men när de inte fi ck det mutade 
de kungens män och avskräckte folket från att 
bygga vidare. Man skrev också anklagande brev 
till kungen, som stoppade bygget. 

Då trädde profeterna Sakarja och Haggai 
fram och talade i Guds namn om att återuppta 
byggandet. Återigen försökte motståndarna 
hindra arbetet med brev till kung Dareja-
ves, men denna gång lyckades man hitta det 
beslut som kung Kyros tidigare hade fattat om 
israeliternas rätt till byggandet. Kung Dareja-
ves tvingade dessutom motståndarna att vara 
behjälpliga med material.

Vi bygger Guds tempel
När vi bygger på vår tids Guds tempel, den 
levande Gudens församling, ser vi paralleller. Vi 
ser glädjen i att starta upp, glädjen att se grun-
den läggas, men sedan är det lätt att inspiratio-
nen avtar. När slitet kommer – som för många 
inte alls har samma glädjestatus – vad är det då 
att bygga Guds församling?

Guds församling byggs inte i första hand 
genom att organisera den eller att anpassa kos-
tymen till dagens samhälle. Visst behövs andra 

På den klippan ska jag 
bygga min församling

Matt.16:13-19

Att bygga kräver en hel del arbete. Förberedelser krävs för att hitta kunnigt folk, material 
ska införskaffas, en ritning tas fram och en byggplats hittas. Att bygga Guds församling 
erbjuder på samma sätt möjligheter och svårigheter. 


